
ZARZĄDZENIE Nr 1183

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 17 grudnia 2015 r.

w sprawie powołania Zespołu do ustalenia stanu faktycznego i zdiagnozowania ryzyka 

w wybranych obszarach działalności wojewody mazowieckiego

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.1)) oraz art. 18 ust. 2 w związku z art. 17 ustawy z dnia 

23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2015 r. 

525 i 1960) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Zespół do ustalenia stanu faktycznego i zdiagnozowania ryzyka w wybranych 

obszarach działalności wojewody mazowieckiego, zwany dalej „Zespołem”.

2. W skład Zespołu wchodzą:

1) Marta Wrzesińska – przewodniczący Zespołu;

2) Aleksandra Chodań – członek Zespołu;

3) Zbigniew Urbański – członek Zespołu;

4) Łukasz Kowalski – członek Zespołu;

5) Anna Madej – członek Zespołu;

6) Grażyna Kloch-Główka – członek Zespołu;

7) Małgorzata Łada – członek Zespołu;

8) Ewa Piórko – członek Zespołu;

9) Alicja Sautycz-Wieliczko – członek Zespołu;

10) Artur Subda – członek Zespołu;

11) Joanna Jaworska – członek Zespołu;

12) Jolanta Jabłonkowska – członek Zespołu;

13) Magda Fijalska – członek Zespołu;

14) Anna Kniaź – członek Zespołu;

15) Agata Ewertyńska – członek Zespołu;

16) Marlena Starkiewicz – członek Zespołu;

17) Urszula Radman – członek Zespołu;

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 
911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830 
1854 i 1890. 



18) Joanna Ferdyn – członek Zespołu.

3. Podczas nieobecności przewodniczącego Zespołu, jego obowiązki wykonuje wyznaczony przez 

niego członek Zespołu.

§ 2. 1. Do zadań Zespołu należy:

1) ustalenie stanu faktycznego i zidentyfikowanie ryzyka według stanu na dzień 9 grudnia 2015 r. 

w określonych obszarach działalności wojewody mazowieckiego:

a) gospodarka finansowa,

b) zarządzanie zasobami ludzkimi,

c) zawieranie umów cywilnoprawnych,

d) postępowania administracyjne,

e) zamówienia publiczne,

f) ochrona cyberprzestrzeni/ polityka bezpieczeństwa informacji,

g) zarządzanie mieniem,

h) nadzór właścicielski nad mieniem Skarbu Państwa,

i) gospodarka nieruchomościami,

j) administracja architektoniczno-budowlana,

k) nadzór nad wykonywaniem przez jednostki samorządu terytorialnego wybranych zadań 

z zakresu administracji rządowej,

l) nadzór formalno-prawny nad samorządem terytorialnym,

m) polityka zdrowotna,

n) zarządzanie kryzysowe,

o) obronność i bezpieczeństwo państwa,

p) ochrona przeciwpożarowa i ratownictwo,

q) bezpieczeństwo imprez masowych,

r) pomoc dla uchodźców,

s) przejścia graniczne;

2) opracowanie końcowe raportu otwarcia w terminie do dnia 15 stycznia 2016 r.

2. Do zadań członków Zespołu należy:

1) zgromadzenie materiału niezbędnego do opracowania raportu otwarcia, według zagadnień 

merytorycznych, o których mowa w ust. 1 pkt 1, w zakresie uzgodnionym 

z przewodniczącym Zespołu;

2) udzielanie informacji i wyjaśnień, w obszarze merytorycznej właściwości wydziału, 

przewodniczącemu Zespołu, a także udostępnianie dokumentacji źródłowej.



3.Członkowie Zespołu są zobowiązani do zachowania bezstronności podczas prac Zespołu.

4. Do zadań przewodniczącego Zespołu należy:

1) koordynowanie prac Zespołu;

2) opracowanie zbiorczego raportu otwarcia – w oparciu o przekazane przez członków 

Zespołu informacje, wyjaśnienia i analizy.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi generalnemu Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


